ПРИКАЗ  №

29.08.2018г

Об организации питьевого режима

С целью недопущения массового поражения детей инфекционными заболеваниями на 2018-2019 учебный год приказываю:
1. Организовать в школе питьевой режим.
2. Использовать для обеспечения учащихся питьевой водой только бутылированную воду
3. .Иметь для обеспечения учащихся питьевой водой достаточное количество одноразовых стаканов
4. Назначить ответственной за соблюдение питьевого режима медсестру школы Мустафину А.М.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Басжанова Н.Н.

Директор школы                     Билялов К.Б.

[bookmark: _GoBack]
Ознакомлены: Мустафина А.М.
Басжанова Н.Н.